

SUSITARIMAS
PRIE 2025 M. GEGUŽĖS 16 D. DĖL ŠAKIŲ RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR
GATVIŲ, AIKŠTELIŲ, PĖSČIŲJŲ TAKŲ DANGŲ REMONTO DARBŲ
(GELGAUDIŠKIO, GRIŠKABŪDŽIO, KRIUKŲ, KUDIRKOS NAUMIESČIO, LEKĖČIŲ,
LUKŠIŲ, ŠAKIŲ, ŽVIRGŽDAIČIŲ SENIŪNIJOSE) PIRKIMO PAGRINDINĖS
SUTARTIES NR. VPS-120 DĖL ŠAKIŲ RAJ. SAV., ŠAKIŲ SEN., BIZIERIŲ K., PARKO
G. NR. BIZ-6 PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ

2025 m. rugpjūčio d. Nr. VPS-
Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas 188772814, atstovaujama administracijos direktoriaus Vytauto Ižganičio, veikiančio pagal rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-58 „Dėl Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatus, iš vienos pusės ir

Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno keliai“ (toliau – Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Ramūno Šilinio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, iš kitos pusės, toliau kartu vadinamos „Šalimis“, o atskirai – „Šalimi“, sudarė šį susitarimą, toliau vadinama „Susitarimu“:

atsižvelgiant į tai, kad:

1.1. Užsakovas, įvykdęs atnaujintą tiekėjų varžymosi procedūrą, 2025 m. gegužės 16 d. su Rangovu sudarė pagrindinę sutartį Nr. VPS-120 dėl Šakių raj. sav., Šakių sen., Bizierių k., Parko g. Nr. Biz-6 paprastojo remonto darbų (toliau – Pagrindinė sutartis). Pradinės sutarties vertė yra **173 560,52** Eur (vienas šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų 52 ct) be PVM.

1.2. Užsakovas 2025 m. birželio 26 d. su Rangovu sudarė Papildomą susitarimą Nr. 1, po kurio nustatyta sutarties vertė **226 284,62** Eur (du šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 62 ct) be PVM, 273 804,39 Eur (du šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai 39 ct) su PVM.

2. Pagrindinės sutarties vykdymo metu iškilo poreikis:

2.1. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti kiekių žiniaraščiuose (1 priedas) ir kurių vertė yra 26 523,09 Eur be PVM, 32 092,95 Eur su PVM;

2.2. atsisakyti ir nevykdyti darbų, kurie išvardinti kiekių žiniaraštyje (1 priedas) ir kurių vertė yra 2 500,84 Eur be PVM, 3 026,02 Eur su PVM.

2.3. Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra **250 306,87** Eur (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių trys šimtai šeši eurai 87 ct) be PVM, 302 871,31 Eur (trys šimtai du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas euras 31 ct) su PVM.

2.4. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 20 punktu, papildomų darbų įkainis nustatomas pritaikant Pagrindinės sutarties 20.1. ir 20.5 p.

3. Šalys sutinka ir sutaria, kad, atsižvelgiant į šio Susitarimo 1 ir 2 punktus bei Pagrindinės sutarties 17 punktą, 17.1 papunktį, 20 punktą, 20.1 ir 20.5 papunkčius, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktą:

3.1. atsisakyti ir nevykdyti darbų, kurie išvardinti kiekių žiniaraštyje (1 priedas) ir kurių vertė yra 2 500,84 Eur be PVM, 3 026,02 Eur su PVM.

3.2. Įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti kiekių žiniaraščiuose (1 priedas) ir kurių vertė yra 26 523,09 Eur be PVM, 32 092,95 Eur su PVM pagal pridedamus kiekių žiniaraščius (1 priedas), kurie kartu nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Pakeitimo vertė sudaro 15,28 proc. nuo pradinės sutarties vertės.

3.3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo ar jos nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.

3.4. Šiuo susitarimu Šalys nekeičia kitų Pagrindine sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, sąlygų, teksto ar turinio.

3.5. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais. Sudaromas 1 (vienas) Susitarimo egzempliorius.

PRIDEDAMA:

1. Darbų pakeitimo aktas su žiniaraščiais, 5 lapai.

4. Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas

Šakių rajono savivaldybės administracija
Juridinio asmens kodas 188772814
Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai,
Tel. +370 345 60 750
El. paštas savivaldybe@sakiai.lt
A. s. LT39 4010 0421 0006 0059
AB Luminor bank, kodas 40100

Administracijos direktorius
Vytautas Ižganaitis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A. V.

Rangovas

UAB „Kauno keliai“
Juridinio asmens kodas 135640993
R. Kalantos g. 85, LT-52310, Kaunas
Tel. +370 614 92158
El. paštas info@kaunokeliai.l
A. s. LT51 7044 0600 0389 7125
AB SEB bankas

Direktorius
Ramūnas Šilinis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas
A. V.

Objekto pavadinimas: Šakių raj., sav., Šakių sen., Bizierių k., Parko g.

Nr. Biz-6 paprastojo remonto darbai

Pagrindinės sutarties Nr. VPS-120,

2025 m. gegužės mėn. 16 d.

Data: 2025 m. liepos mėn. 28 d.

DARBŲ PAKEITIMO AKTAS NR. 1

Komisija sudaryta iš:

Užsakovo atstovas:

Šakių rajono savivaldybės administracijos:

Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas

Martynas Remeikis

Techninės priežiūros atstovas:

UAB „101 arklys“

Techninės priežiūros vadovas

Andrejus Ūdra

Rangovo atstovas:

UAB „Kauno keliai“

Statinio statybos vadovė

Kristina Mockapetrienė

Rangovas 2025 m. birželio mėn. 02 d. objekto apžiūros metu informavo, jog esamo asfalto plotis visoje remontuojamos gatvės atkarpoje yra ne mažesnis kaip 6,50 m, dėl šios priežasties padidės dangos ardymo darbų kiekiai. Taip pat Rangovas siūlo naują asfalto dangą visoje gatvėje įrengti 6,0 m pločio.

Komisija įvertinusi objekte atliekamus darbus nutarė:

1. Nufrezuoto asfalto kiekį apskaityti pagal faktą;
2. Naują asfalto dangą visoje gatvėje įrengti 6,0 m pločio.

Priedai:

1. 2025 06 05 Objekto apžiūros aktas – 14 lapų;
2. Papildomų darbų sąmata – 1 lapas;
3. Neatliekamų darbų sąmata – 1 lapas.

Papildomų darbų vertė -	26 523,09 € be PVM.
	32 092,95 € su PVM.
Neatliekamų darbų vertė -	- 2 500,84 € be PVM.
-	- 3 026,02€ su PVM.
Bendra pakeitimo darbų vertė –	24 022,25 € be PVM.
	29 066,93 € su PVM.

Komisija:

Užsakovo atstovas:

Šakių rajono savivaldybės administracijos:

Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas

Martynas Remeikis

Techninės priežiūros atstovas:

UAB „101 arklys“

Techninės priežiūros vadovas

Andrejus Ūdra

Rangovo atstovas:

UAB „Kauno keliai“

Statinio statybos vadovė

Kristina Mockapetrienė

Užsakovas: Šakių rajono savivaldybės administracija
 Rangovas: UAB "Kauno keliai"
 Objekto pavadinimas: Šakių sen., Bizierių k., Parko g. paprastas remontas. Papildomi darbai
 Rangos sutartis: 2025 m. gegužės 19 Nr. VPS-120

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifas, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
1. Paruošiamieji darbai/ardymas						
1	Asfalto dangų nufrezavimas	100 m2	1,50	21	330,81	496,22
2	Frezuoto asfalto transportavimas	t	24,0	21	6,47	155,28
35	Pėsčiųjų tako (šaligatvio) dangos iš betoninių trinkelų/plytelių išardymas	100 m2	0,05	21	453,88	22,69
62	Statybinių atliekų išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t	8,0	21	6,06	48,48
3	Dangos valymas mechanizuotu būdu	100 m2	5,25	21	52,2	274,05
58	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	8,03	21	34,3	275,43
56	Iškaskų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,803	21	618,23	496,44
13	10 cm storio kelkraščių iš dolomitinės skaldos įrengimas fr 16/32 (pridedant 20 % juodžemio su žolės sėklomis) ir sutankinimas vibrovolu (su medžiagomis)	100 m2	0,73	21	810,27	591,50
4	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	100 m2	5,25	21	60	315,00
10	Ištisinės 4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatiniu aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS (įskaitant medžiagas)	100 m2	5,25	21	1574,61	8266,70
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						10941,79
PVM suma						2297,78
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						13239,57
II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminariosios sutarties 2 priede)*						
Nenumatyti darbai						
	Piltinis gruntas (užpylimo medžiagos ŽB, ŽG, ŽP, ŽD, ŽM, SB, SG, S, SD, SM)	m3	20,0	21	22,00	440,00
	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PS įrengimas	m2	525,0	21	25,10	13177,50
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						13617,50
PVM suma						2859,68
Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)**						16477,18
Papildomi darbai						
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
28	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	100 m2	1,33	21	1296,50	1724,35
19	Betoninių vejos bortų 100.8.20, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas	100 m	0,04	21	375,00	15,00
24	Betoninių (pažemintų) bortų BR 100.15.30 įrengimas ant betoninio pagrindo (su medžiagomis)	100 m	0,07	21	3206,39	224,45
Skyriuje papildomi darbai nurodytų darbų įkainių suma be PVM						1963,80
PVM suma						412,40
Iš viso su PVM (Skyriuje papildomi darbai nurodytų įkainių ir PVM suma)**						2376,20
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						5569,86
IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)						32092,95

Sudarė: **UAB „Kauno keliai“**
Projektų v
Kristina Mock

Užsakovas: Šakių rajono savivaldybės administracija
 Rangovas: UAB "Kauno keliai"
 Objekto pavadinimas: Šakių sen., Bizierių k., Parko g. paprastasis remontas. Neatliekami darbai
 Rangos sutartis: 2025 m. gegužės 19 Nr. VPS-120

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifas, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
	1. Paruošiamieji darbai/ardymas					
61	Vejos įrengimas (dirvožemio storis 10 cm, apsėjant žole)	100 m2	-3,46	21	643,21	-2225,51
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						-2225,51
PVM suma						-467,36
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						-2692,87
Papildomi darbai						
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
5	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš dolomitinės skaldos fr 0/32 (su medžiagomis)	m3	-1,50	21	76,56	-114,84
37	Pėsčiųjų tako (šaligatvio) dangos remontas (panaudojant esamas betonines trinkelės, užpilant siūles atsijomis), naudojant atsijų pasluoksnį 3 cm	100 m2	-0,05	21	2548,00	-127,40
26	Betoninių vejos bortų 100.8.20 įrengimas ant betono pagrindo (su medžiagomis)	100 m	-0,02	21	1654,66	-33,09
Skyriuje papildomi darbai nurodytų darbų įkainių suma be PVM						-275,33
PVM suma						-57,82
Iš viso su PVM (Skyriuje papildomi darbai nurodytų įkainių ir PVM suma)**						-333,15
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						-525,18
IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)						-3026,02

Sudarė: JAB „Kauno keliai“
 Projektų vad.
 Kristina Mockaitė